SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital

foi publicado em:   / 11 /2021.
1

Edital nº 177/2021-PROGESP                                                            Boa Vista-RR, 03 de novembro 2021.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

RORAIMA, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Tornar público a homologação preliminar das inscrições do Processo Seletivo Simplificado para

contratação de Professor Substituto, objeto do Edital nº 162/2021 de 19 de outubro de 2021,

conforme abaixo:

Quadro 01 - Pedagogia e Divisão de Acessibilidade - PRAE

ORD INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 44578 ADAILMA ALVES DA SILVA HOMOLOGADA

2 44666 ANA LUCIA BERNARDES DE ALMEIDA HOMOLOGADA

3 44573 ANGELO AUGUSTO COELHO FREIRE HOMOLOGADA

4 44597 ANTÔNIA SANTOS AGRELLA HOMOLOGADA

5 44655 CÉLIA MARIA SANTOS ARAÚJO HOMOLOGADA

6 44627 CRISTINA DA SILVA MARIANO HOMOLOGADA

7 44577 EDNALVA PEREIRA PALMARES HOMOLOGADA

8 44574 GERVÁLIO TAIGO DE CARVALH LIRA HOMOLOGADA

9 44600 HIARLE DE OLIVEIRA SOUZA HOMOLOGADA

10 44662 JOSÉ EDILSON DE PAULO OLIVEIRA HOMOLOGADA

11 44571 LEIDIANE SOUZA DA SILVA HOMOLOGADA

12 44611 LORRANY NEYLA SOUZA SOARES HOMOLOGADA

13 44663 LUCINETH SALGADO BARROSO HOMOLOGADA

14 44629 MONIQUE LINCIANO DE AZEVEDO COSTA HOMOLOGADA

15 44589 PAULO FERNANDO DE LUCENA BORGES FERREIRA HOMOLOGADA

16 44586 RAFAEL PAIVA RIBEIRO DOS SANTOS HOMOLOGADA

17 44609 VALTENIR SOARES DE ABREU HOMOLOGADA

Quadro 02 - Matemática

ORD INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 44626 DANIEL HONORATO DA SILVA  HOMOLOGADA

2 44590 JULIO CESAR SOARES CIZINO DE PAIVA HOMOLOGADA

3 44612 LUIZ FELIPE MARTINS NASCIMENTO HOMOLOGADA

4 44646 MARCO ANTÔNIO MIRANDA DOS SANTOS HOMOLOGADA

5 44647 TAYRONE GOMES DA SILVA HOMOLOGADA

6 44628 THAMIRES OHANA COELHO LIMA HOMOLOGADA

7 44640 VICTOR MARIN CONTRERAS HOMOLOGADA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital

foi publicado em:   / 11 /2021.
2

Quadro 03 - Bioquímica e Metabolismo.

ORD INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 44625 ALINE FELIPPIN LIMA HOMOLOGADA

2 44570 CAMILA CARVALHO CAMARGO HOMOLOGADA

3 44614 DANIELLA CARVALHO FARIAS HOMOLOGADA

4 44572 EDIMILLA CARNEIRO DA CUNHA AGUIAR HOMOLOGADA

5 44621 FRANCISCO EDUARDO GOMES BRITO HOMOLOGADA

6 44569 KARLA JANINE RODRIGUES HOMOLOGADA

7 44650 LILIA CRISTINA CRUZ PEREIRA HOMOLOGADA

8 44585 LORAINNY CAROLINA LUCENA DE SOUZA HOMOLOGADA

9 44591 LUIS FELIPE FERREIRA DA SILVA HOMOLOGADA

10 44630 NATUSHA CACAU PINHEIRO COSTA HOMOLOGADA

11 44599 RONIVALDO DA SILVA BEZERRA HOMOLOGADA

12 44654 THONY PABLO COELHO PERES HOMOLOGADA

13 44583 VALESKA REGINA RODRIGUES DA CRUZ HOMOLOGADA

14 44635 WILSON PEREIRA LIMA JÚNIOR HOMOLOGADA

Quadro 04 - Administração.

ORD INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 44592 ALEX MANGABEIRA DOS PASSOS HOMOLOGADA

2 44656 CLOVIS BARBOSA CALDEIRA HOMOLOGADA

3 44581 DÉBORA DA SILVA MARINHO HOMOLOGADA

4 44601 GUILHERME LIMA PERES HOMOLOGADA

5 44645 LAÉRCIO FURTADO FERREIRA JÚNIOR HOMOLOGADA

6 44580 LEANDRO DOS ANJOS OLIVEIRA HOMOLOGADA

7 44603 NYCKELL LOURETO DE FREITAS HOMOLOGADA

8 44582 RENATO ALEXSANDRO MOURA DA SILVA HOMOLOGADA

9 44595 SÉFORA GOMES FIGUEIREDO NENTWIG SILVA HOMOLOGADA

10 44610 VANESSA MIDLER DOS SANTOS PAIVA HOMOLOGADA

Quadro 05 - Formação de Professores; Currículo; Gestão Escolar.

ORD INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 44639 ADRIEL RUANO PAZ E SILVA HOMOLOGADA

2 44634 CATARINA JANIRA PADILHA HOMOLOGADA

3 44638 MARY JANE BARRETO DE SOUZA HOMOLOGADA

4 44575 STELA APARECIDA DAMAS DA SILVEIRA HOMOLOGADA

Quadro 06 - Contabilidade Societária.

ORD INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 44606 ANNA PAOLA PERES DA SILVA HOMOLOGADA

2 44608 CRISTOVAO SOUSA COSTA HOMOLOGADA

3 44618 FABRICIO COSTA DE SOUZA HOMOLOGADA

4 44616 HALISSON DA SILVA RODRIGUES HOMOLOGADA

5 44613 INGRID DE MENEZES LIMA HOMOLOGADA

6 44658 ULISSES MACAMBIRA VITOR BENÍCIO DE SALES HOMOLOGADA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital

foi publicado em:   / 11 /2021.
3

7 44659 WANESSA AIRES OLIVEIRA HOMOLOGADA

Quadro 07 - Agronomia

ORD INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 44602 ELIAS ARIEL DE MOURA HOMOLOGADA

2 44632 TALINE KATLEN DE OLIVEIRA NUNES HOMOLOGADA

Os recursos, devidamente fundamentados e instruídos, deverão ser encaminhados (assinados e

digitalizados em formato PDF em arquivo único) para www.concursos.ufrr.br – na opção

“Editais” – “Recurso”. Deverá ser anexado o comprovante de pagamento do boleto da taxa de

inscrição. Os Recursos em desacordo com item 8 e seus subitens do Edital 162/2021- PROGESP

não serão analisados.

Prazo para interposição dos recursos: dia 04/11/2021.

Resultado dos Recursos: 05/11/2021.

(Assinado digitalmente em 03/11/2021 18:26 )

DANIELE DA COSTA CUNHA BORGES ROSA

PRO-REITOR(A)

3141586

Para verificar a autenticidade deste documento entre em http://sipac.ufrr.br/documentos/ informando seu número: 313,

ano: 2021, tipo: EDITAL, data de emissão: 03/11/2021 e o código de verificação: 2bdea5f967

http://www.concursos.ufrr.br/